

**Southfork A/S**

**Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 26 92 28 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Michael Uth**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Southfork A/S Oddesundvej 37 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 92 28 52
	Stiftet: 20. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Uth, Formand Anja Christel Uth Michael Stagaard Uth
<b>Direktion</b>	Michael Stagaard Uth
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	UTH Holding, Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af gasgrill samt tilbehør hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -67.830 kr. mod -133.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.507</b>	<b>-128.835</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.332</u>	<u>-5.052</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.830</b>	<b>-133.887</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-67.830</u></b>	<b><u>-133.887</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.830</u>	<u>-133.887</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-67.830</u></b>	<b><u>-133.887</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	374.442	396.749
Varebeholdninger i alt	374.442	396.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148	14.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.309	44.386
Andre tilgodehavender	6.952	4.575
Tilgodehavender i alt	24.409	63.412
Likvide beholdninger	504	495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>399.355</b>	<b>460.656</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>399.355</b>	<b>460.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>-218.328</u>	<u>-150.498</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>281.672</u></b>	<b><u>349.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	79.537	96.362
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.792
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>28.146</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.683</u>	<u>111.154</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.683</u></b>	<b><u>111.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>399.355</u></b>	<b><u>460.656</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.332</u>	<u>5.052</u>
	<u><b>6.332</b></u>	<u><b>5.052</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>47.004</u>	<u>47.004</u>
Kostpris ultimo	<u><b>47.004</b></u>	<u><b>47.004</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-47.004</u>	<u>-47.004</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u><b>-47.004</b></u>	<u><b>-47.004</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-150.498	-16.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.830</u>	<u>-133.887</u>
	<u><b>-218.328</b></u>	<u><b>-150.498</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 800 t.kr. baseret på fremførselsbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet ikke vil blive anvendt indenfor en overskuelig årrække.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uth Holding Esbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.